haja vista a carência probatória do tratamento contínuo, razão pela qual merece reforma a r. sentença. 

DOS HONORÁRIOS ADVOCATÍCIOS 

Pretendia  o  Autor/Apelado  com  a  demanda,  o  recebimento  de  indenização  no  importe  de  R$  22.450,00, 
contudo,  obteve  a  condenação  da  Seguradora  ao  pagamento  de  R$  2.362,50  (DOIS  MIL  E  TREZENTOS  E 
SESSENTA E DOIS REAIS E CINQUENTA CENTAVOS). 

Ressalta‐se que a demanda não apresentou nenhum grau de complexidade nem mesmo exigiu zelo demasiado 
pelo patrono do Apelado, logo, torna‐se injustificável o patamar estipulado na r. sentença de 10 % do VALOR DA 
CAUSA.